調布市長 宛

   避難行動要支援者名簿同意確認記載内容変更届出書

私（避難行動要支援者）は，避難行動要支援者名簿に記載されている内容について，

下記のとおり変更します。

１ 避難行動要支援者名簿登録者

フリガナ

氏名

住所

生年月日 明・大・昭・平     年    月    日

２ 変更後内容（変更がある項目に，変更後の内容を記入してください。）

情報提供の

同意・不同意

□ 避難支援等関係者に情報提供することに同意する

□ 避難支援等関係者に情報提供することに同意しない

電話番号  ＦＡＸ番号

携帯電話番号
メールアド

レス

支援時の留意

事項

※ 避難支援等関係者に申し伝えたいこと，避難について不安なことな

どを記入してください。

※ 本人が記載できない場合は，代理人が署名及び押印をしてください。

代理人 住所

氏名              印 （本人との関係）

電話番号

平成   年   月   日

印